様式第５号（第９条関係）
開発行為等完了検査申請書
年　　月　　日
宮代町長　あて
住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏名
電話
住所
　　　　　　　　　　　　　　工事施工者　氏名
電話
　宮代町開発指導要綱第９条の規定により、開発行為等に関する完了検査を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	事前協議締結
年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	開発区域の
所在
	宮代町

	開発区域の
面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	開発行為等の
完了年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	申請代理人
	住　所
氏　名
電　話

	＊検査年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時から

＊印のある欄には記入しないでください。
添付書類：土地利用計画図、確定測量図、その他町長が必要と認めるもの